- Quy mô của cơ sở (phân loại theo tiêu chí quy định của pháp luật về đầu tư công):  

+ Căn cứ vào khoản 4 điều 11 luật số 58/2024/QH15 Luật Đầu Tư Công được Quốc hội 

khóa XV thông qua ngày 29 tháng 12 năm 2024 thì: Với tổng vốn đầu tư của toàn cơ sở là 

67.940.000.000 đồng (Sáu mươi bảy tỷ chín trăm bốn mươi triệu đồng) tương đương 

3.800.000 Đô La Mỹ  → nhóm C. 

+ Cơ sở không thuộc loại hình gây ô nhiễm môi trường theo phụ lục II kèm theo Nghị 

định 05/2025/NĐ-CP. Căn cứ vào mục III, số thứ tự 3 phụ lục V Nghị định 05/2025/NĐ-CP  

ngày 06 tháng 01 năm 2025 của Chính phủ → nhóm III.